PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	​​​​13 сентября 2020 года
	с. Чугуевка
	№ 202/1141

	О результатах выборов депутата Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13

Согласно протоколу от 13 сентября 2020 года территориальной избирательной комиссии Чугуевского района о результатах повторных выборов депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13 в голосовании приняли участие 411 избирателей.

Зарегистрированные кандидаты в депутаты Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13 получили:

Горгуль Анна Анатольевна – 24 голоса избирателя, что составляет – 5,84 процента.

Камаха Михаил Иванович – 75 голосов избирателей, что составляет – 18,25 процента.

Кочков Игорь Александрович – 300 голосов избирателей, что составляет – 72,99 процента.

В соответствии со статьей 81 Избирательного кодекса Приморского края территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:
1. Признать повторные выборы депутатов Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13 состоявшимися и действительными.
2. Признать избранным депутатом Думы Чугуевского муниципального округа по одномандатному избирательному округу № 13 зарегистрированного кандидата Кочкова Игоря Александровича, набравшего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

3. Опубликовать настоящее решение в Чугуевской районной газете «Наше время».
	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская